

**BAHAN BAKU KIMIA LAUNDRY, HOME INDUSTRI DLL**

NO	NAMA PRODUK	HARGA	RATE	KET
1	EXOTIVE PENGUAT PARFUM LAUNDRY	Rp 300.000	Ltr	
2	EXOTIVE PENGUAT PARFUM BADAN	Rp 200.000	Ltr	
3	TEXAPHONE/EMAL - PUTIH - KAO	Rp 28.000	Kg	Gel dan Bening
4	SODIUM SULFAT	Rp 7.000	Kg	Bubuk
5	SODIUM METASILICATE	Rp 18.000	Kg	Bubuk
6	H2 O2	Rp 30.000	Ltr	Cair
7	SODA ASH	Rp 10.000	Kg	Bubuk
8	EDTA	Rp 100.000	Kg	Bubuk
9	CITRID ACID	Rp 35.000	Kg	Bubuk
10	DETERGENT BOOSTER	Rp 35.000	Ltr	Cair
11	ANTI FOAM	Rp 40.000	Ltr	Cair
12	OBA BUBUK ( Pencerah Warna )	Rp 35.000	Kg	Bubuk Kuning
13	OBA CAIR ( Pencerah Warna )	Rp 110.000	Kg	Cair Kental
14	LABS	Rp 33.000	Kg	Cair Kental
15	FOAM BOOSTER - BETAIN	Rp 33.000	Kg	Cair
16	FOAM BOOSTER - COMPERLAND	Rp 60.000	Kg	Cair Kental
17	FOAM BOOSTER - AMPITOL	Rp 45.000	Kg	Cair
18	TYLOSE / METOCELL	Rp 100.000	Kg	Bubuk
19	NONYNPHENOL / NP-10	Rp 60.000	Kg	Cair Kental
20	ANTI KUMAN / BACTERI - BKC ICI	Rp 70.000	Ltr	Cair
21	SUPERSOFT	Rp 18.000	Kg	Pasta
22	TAMISIS	Rp 35.000	Kg	Gel Bening
23	PENGENTAL SOFTENER	Rp 250.000	Kg	Pasta
24	KATON ( PENGAWET SOFTENER )	Rp 75.000	Ltr	Cair
25	GLYSERIN	Rp 34.000	Kg	Cair Kental
26	MAGNASOFT ( PENJERNIH )	Rp 115.000	Ltr	Cair Bening
27	SOLUBILIZER ( PENGEMULSI )	Rp 115.000	Ltr	Cair Bening
28	BIANG PELICIN / TRIKA ( Tinggal Dicampur Air )	Rp 95.000	Ltr	Cair Kental
29	SILICON OIL - X JAPAN	Rp 65.000	Kg	Cair Kental
30	SILICON OIL - CINA	Rp 55.000	Kg	Cair Kental
31	SILICON EMULSI	Rp 30.000	Kg	Pasta
32	PENGENTAL SILICON	Rp 100.000	Kg	Cair Kental
33	PG ( Propylene Glycol )	Rp 45.000	Ltr	Cair
34	DPG ( Dipropylene Glycol )	Rp 55.000	Ltr	Cair
35	PINE OIL	Rp 80.000	Ltr	Cair Coklat
36	ALKOHOL 96%	Rp 40.000	Ltr	Cair
37	METANOL	CALL	Ltr	Cair

Hubungi kami terlebih dahulu untuk mengupdate harga terbaru dikarenakan Harga sewaktu - waktu dapat berubah mengikuti kurs Dollar.

**HARGA BIBIT PARFUM**

NO	NAMA PRODUK	1 LTR	0,5 LTR	100 ML
1	ANGGUR / GRAPE	Rp. 250.000	Rp. 125.000	Rp. 42.000
2	APEL FRESH	Rp. 250.000	Rp. 125.000	Rp. 42.000
3	APEL SWEET	Rp. 250.000	Rp. 125.000	Rp. 42.000
4	AQUA FRESH	Rp. 385.000	Rp. 192.500	Rp. 55.000
5	BOUGENVILLE	Rp. 360.000	Rp. 180.000	Rp. 50.000
6	BUBBLEGUM	Rp. 250.000	Rp. 125.000	Rp. 42.000
7	DUNHILL BLUE	Rp. 400.000	Rp. 200.000	Rp. 55.000
8	DOWNY PASSION	Rp. 390.000	Rp. 195.000	Rp. 54.000
9	DOWNY FRESH	Rp. 390.000	Rp. 195.000	Rp. 54.000
10	EXOTIC GREEN	Rp. 350.000	Rp. 175.000	Rp. 50.000
11	FLORAL	Rp. 380.000	Rp. 190.000	Rp. 54.000
12	FRESH JASMINE	Rp. 330.000	Rp. 165.000	Rp. 48.000
13	GREEN TEA	Rp. 450.000	Rp. 225.000	Rp. 60.000
14	JLO LUX	Rp. 900.000	Rp. 450.000	Rp. 110.000
15	LAVENDER	Rp. 380.000	Rp. 190.000	Rp. 52.000
16	LEMON FRESH	Rp. 250.000	Rp. 125.000	Rp. 42.000
17	LILY SWEET	Rp. 380.000	Rp. 190.000	Rp. 52.000
18	MOLTO PINK	Rp. 380.000	Rp. 190.000	Rp. 52.000
19	OCEAN FRESH	Rp. 320.000	Rp. 160.000	Rp. 48.000
20	PHOENIX	Rp. 360.000	Rp. 180.000	Rp. 50.000
21	POLO SPORT	Rp. 550.000	Rp. 275.000	Rp. 70.000
22	SAKURA	Rp. 275.000	Rp. 137.500	Rp. 43.000
23	SNAPPY	Rp. 340.000	Rp. 170.000	Rp. 48.000
24	STRAWBERRY	Rp. 250.000	Rp. 125.000	Rp. 42.000
25	SNOWFALL / BLOSSOM	Rp. 340.000	Rp. 170.000	Rp. 48.000
26	SWEET FREZH	Rp. 360.000	Rp. 180.000	Rp. 50.000
27	VANILA	Rp. 380.000	Rp. 190.000	Rp. 54.000
28	VIOLET	Rp. 360.000	Rp. 180.000	Rp. 50.000

👍 AROMA PARFUM / BIBIT BEST SELLER

HARGA UPDATE 1 OKTOBER 2017. Harga tidak mengikat, sewaktu - waktu bisa berubah

UPDATE 1 OKTOBER 2017

<https://jualperlengkapanlaundry.com>



"Pilihan Tepat Kebutuhan Laundrymu"

**MENYEDIAKAN BERBAGAI MACAM  
CHEMICAL, BAHAN BAKU  
PERLENGKAPAN & PERALATAN  
UNTUK KEBUTUHAN**

**LAUNDRY|RUMAH TANGGA|HOTEL  
RESTAURAN|AUTOMOTIVE|PERKANTORAN**



**MELAYANI SPECIAL ORDER  
SESUAI PERMINTAAN DALAM  
PARTAI BESAR / ORDERAN KHUSUS  
DENGAN STANDART KUALITAS EXXO-MART**

**EXXO-MART**

Jl. Wijaya Kusuma 133C, Sinduadi  
Mlati, Sleman. Yogyakarta  
( Belakang TVRI )

Buka Setiap Hari Senin - Sabtu, Jam : 09.00 - 17.00 WIB  
( TANGGAL MERAH / MINGGU / HARI LIBUR / BESAR TUTUP )

0274 559 095

0821 3454 2570 ( WA )

PIN BB: 25CAA8E9

0878 3979 1870

### DAFTAR HARGA CHEMICAL LAUNDRY

NO	NAMA PRODUK	JENIS	GRADE	HARGA
				5 Liter / Kg
1	PARFUM / PEWANGI LAUNDRY FINISHING	CAIR	SILVER	Rp. 120.000
			GOLD	Rp. 135.000
2	DETERGENT	CAIR	SILVER	Rp. 43.500
			GOLD	Rp. 50.000
		BUBUK	EKONOMIS	Rp. 9.500 / Kg
			SILVER	Rp. 10.500 / Kg
DETERGENT BATIK	CAIR	GOLD	Rp. 12.500 / Kg	
		XO	Rp. 14.000 / Kg	
3	SOFTENER (PELEMBUT)	CAIR	(LERAK)	Rp. 200.000
			SILVER	Rp. 43.500
4	PELICIN SETRIKA	CAIR	GOLD	Rp. 50.000
			GOLD	Rp. 50.000
5	PCE (DET KHUSUS DRY CLEAN)	CAIR		Rp. 50.000 / Kg

### SPOTTER / ANTI NODA

1	ALKALI	CAIR		Rp. 70.000
2	CLORINE BLEACH	CAIR	Khusus Pakaian Putih	Rp. 90.000
3	OXY BLEACH	BUBUK	Pencerah Pakaian Warna	Rp. 35.000 / Kg
4	CRYSTAL CLEANER	BUBUK	Pembersih Tabung Mesin Cuci	Rp. 30.000 / Kg
5	NODA BANDEL	CAIR	SILVER	Rp. 80.000
			GOLD	Rp. 130.000
6	NODA LEMAK	CAIR		Rp. 210.000
7	NODA DARAH	CAIR		Rp. 150.000
8	NODA TINTA	CAIR		Rp. 250.000
9	NODA OLI	CAIR		Rp. 225.000
10	NODA KARAT	CAIR		Rp. 200.000
11	NODA JAMUR	BUBUK	Unt Noda Jamur / Pemutih	Rp. 45.000 / Kg

### PEMBERSIH RUMAH TANGGA - KANTOR - HOTEL

1	PEMBERSIH LANTAI	CAIR	PEL LANTAI	Rp. 45.000
			KARBOL (Aroma Pohon Cemara)	Rp. 45.000
2	SABUN CUCI PIRING	CAIR	AROMA	Rp. 50.000
3	DETERGENT KARPET	CAIR	AROMA	Rp. 60.000
4	PARFUM KARPET	CAIR	SILVER	Rp. 165.000
			GOLD	Rp. 225.000
5	PARFUM HELM	CAIR	AROMA	Rp. 275.000
6	HANDSOAP	CAIR	AROMA	Rp. 45.000
7	PROSTEK	CAIR		Rp. 45.000
8	PEMBERSIH KACA	CAIR		Rp. 45.000

HARGA UPDATE 1 OKTOBER 2017. Harga tidak mengikat, sewaktu - waktu bisa berubah

### CHEMICAL AUTOMOTIF

1	PEMBERSIH DASHBOARD/BAHAN KULIT	Rp. 180.000 / 5 Kg
2	SAMPO MOTOR BIASA	Rp. 45.000 / 5 Ltr
3	SAMPO MOTOR SALJU	Rp. 50.000 / 5 Ltr
4	SEMIR BAN	Rp. 125.000 / 5 Kg

### PERLENGKAPAN LAUNDRY

1	TAG GUN	MERK XTRAIL	Rp. 36.000
2	TAG PIN	MERK GBL (1 KOTAK ISI 5000 PCS UK 15 ML)	Rp. 20.000
3	JARUM TAG GUN	1 KOTAK ISI 5 PCS (Type 202/Standart)	Rp. 15.000
4	PENANDA LAUNDRY	KAIN PER METER	Rp. 15.000
		PITA ROLL ( PANJANG : 240 M , LEBAR : 2.5 CM )	Rp. 42.500
5	LOOP PIN	PANJANG 14 CM ( WARNA HITAM & PUTIH ) ( 1 PACK ISI 200 PCS )	Rp. 10.000
6	JEPIT BUAYA	1 PACK ISI 300 PCS	Rp. 20.000
7	HANGER ( Gantungan Baju )	HANGER TANPA JEPITAN	Rp. 2.500
		HANGER DENGAN JEPITAN	Rp. 3.000
8	LAKBAN / SELOTIP UKURAN 1" BENING	PER PCS	Rp. 5.000
		PER SLOP / 12 PCS	Rp. 55.000
9	SENDOK TAKAR		Rp. 2.000

10	PLASTIK PEMBUNGKUS LAUNDRY ( BENING )	7 KG	100 PCS	35 CM X 48 CM X 0.2 MM	Rp. 20.000
		10 KG	50 PCS	40 CM X 60 CM X 0.2 MM	Rp. 17.000
		20 KG	50 PCS	50 CM X 75 CM X 0.3 MM	Rp. 45.000
50 PCS	60 CM X 75 CM X 0.3 MM		Rp. 50.000		
11	PLASTIK HANGER ( UNT DRY CLEAN )	50 PCS		60 CM X 100 CM X 0.3 MM	Rp. 95.000
12	PLASTIK KARPET		50 CM X 100 M X 0.3 MM		Rp.110.000

13	PLASTIK KRESEK ( WARNA PUTIH )	SUPER	50 PCS	35 CM X 48 CM	Rp. 20.000
		JUMBO	50 PCS	39 CM X 56 CM	Rp. 30.000

14	BOTOL SPRAY		25 ML		Rp. 3.500
			100 ML ( Warna Putih )		Rp. 5.500
			210 ML ( Warna Hitam / Putih )		Rp. 6.500
			BESAR KAP SEKITAR 400 - 450 ML		Rp. 17.000

15	BOTOL HDPE WARNA PUTIH	1L		Rp. 5.000
		500 ML		Rp. 4.000

16	ALKOHOL / METANOL METER ( ALAT UNT MENGETAHUI KADAR METANOL )			Rp. 85.000
----	---	--	--	------------

17	TUTUP SEGEL	BOTOL	250 PCS (Merah, Orange, Hijau, Putih)	Rp. 65.000
		JIRIGEN KAP 5 LTR (Double Seal)	50 PCS (Kuning)	Rp. 65.000

18	GELAS UKUR	BAHAN PLASTIK	100 ML (Cylinder)	Rp. 80.000
			500 ML (Tebal)	Rp. 20.000
			1 L (Tipis)	Rp. 15.000
			1 L (Tebal)	Rp. 30.000
			2 L (Tipis)	Rp. 25.000
			2 L (Tebal)	Rp. 45.000

### PERALATAN & MESIN LAUNDRY

1	TIMBANGAN	DUDUK MERK NAGAMI ( ATAS MODEL MANGKOK BUKAN PLAT )	KAP 20 KG	Rp. 190.000
		DUDUK MERK NAGAMI ( ATAS MODEL DATAR / PLAT )	KAP 100 KG	Rp. 600.000
		DUDUK MERK NHON HOA	KAP 100 KG	Rp. 1.300.000
		DIGITAL MERK CAMRY	KAP 30 KG	Rp. 650.000

2	SPOTTING GUN	MERK SILVER STAR	Rp. 600.000
---	--------------	------------------	-------------

3	STAVOL / STABILIZER	MERK MATSUNAGA 1000V	Rp. 280.000
---	---------------------	----------------------	-------------

4	DRYER GAS BUILD UP PABRIK ( USA ) MERK SPEED QUEEN ( Alliance Laundry System )	TYPE	LGS37AWF3022	Rp.12.300.000
		TYPE	LDL3TRWW301NW22 PINTU DEPAN TERDAPAT KACA	Rp.12.600.000
		TYPE	UNIMAC FDG3TRGS	Rp.11.500.000

5	SETRIKA UAP BOILER LOKAL	KAPASITAS 10L + 1 SETRIKA	Rp. 2.700.000
		KAPASITAS 15L + 1 SETRIKA	Rp. 3.400.000
		KAPASITAS 15L + 2 SETRIKA	Rp. 3.700.000
		KAPASITAS 25L + 2 SETRIKA	Rp. 5.000.000
		KAPASITAS 25L + 3 SETRIKA	Rp. 5.300.000
		KAPASITAS 35L + 2 SETRIKA	Rp. 6.400.000
		KAPASITAS 35L + 3 SETRIKA	Rp. 6.700.000

### SPAREPART BOILER , SETRIKA DLL

1	SELANG SETRIKA UAP BOILER	GRADE A PER METER	Rp. 40.000
		GRADE B PER METER	Rp. 30.000

2	SETRIKA SAJA ( MERK WEIJIE SYSTEM GESER )	Rp. 350.000
---	---	-------------

3	SETRIKA SAJA ( MERK SILVER STAR / WEIJIE SYSTEM PENCET )	Rp. 500.000
---	--	-------------

4	BLOK KATUP SETRIKA ( UNT SETRIKA SYSTEM GESER / PENCET )	Rp. 80.000
---	--	------------

5	BLOK KATUP KOMPLIT DENGAN GAGANGNYA ( UNT SETRIKA SYSTEM PENCET )	Rp. 100.000
---	---	-------------

6	PER SETRIKA MODEL GESER	Rp. 10.000
---	-------------------------	------------

7	KRAN PEMBUANGAN AIR DI SETRIKA ( UK 1/2 )	Rp. 85.000
---	---	------------

8	HANDLE SETRIKA BENTUK U	Rp. 50.000
---	-------------------------	------------

9	NEPEL SETRIKA ( WARNA PUTIH )	Rp. 20.000
---	-------------------------------	------------

10	PIPA KACA UKUR AIR BOILER	Rp. 100.000
----	---------------------------	-------------

11	NEPEL TABUNG BOILER ( WARNA KUNING )	Rp. 30.000
----	--------------------------------------	------------

12	SEAL KARET PIPA KACA AIR	Rp. 10.000
----	--------------------------	------------

13	DUDUKAN / TEMPAT PIPA KACA PENGUKUR AIR ( BENTUK L )	Rp. 120.000
----	--	-------------

14	SAVETY VALVE, SIPHON MANOMETER ( BENTUK ANGKA 8 )	Rp. 80.000
----	---	------------

15	SELANG FLEXIBLE ( Diameter 4 inch / 100 mm, Panjang bisa s/d 10 m )	Rp. 250.000
----	---	-------------

16	MANOMETER	Rp. 70.000
----	-----------	------------

17	CORONG BOILER ( TEMPAT MASUKKAN AIR KE DALAM TABUNG BOILER )	Rp. 100.000
----	--	-------------

18	KRAN BOILER MERK ONDA ( UK 1/2 )	Rp. 85.000
----	----------------------------------	------------

19	REGULATOR KOMPLIT ( MERK MIYAKO )	Rp. 75.000
----	-----------------------------------	------------

20	MINI STEAM TRAP MERK WEIJIE ( Sudah Termasuk 2 Sambungannya )	Rp. 140.000
----	---	-------------

# EXXO-MART

Jl. Wijaya Kusuma 133C, Sinduadi  
Mlati, Sleman. Yogyakarta  
( Belakang TVRI )

Buka Setiap Hari Senin - Sabtu, Jam : 09.00 - 17.00 WIB  
( TANGGAL MERAH / MINGGU / HARI LIBUR / BESAR TUTUP )

0274 559 095      0821 3454 2570 ( WA )  
PIN BB: 25CAAE89      0878 3979 1870

## SPAREPART MESIN PENGERING

### ALIANCE LAUNDRY SYSTEM SPEED QUEEN , UNIMAC , IPSO , HUEBSCH

1	IGNITER	Rp. 485.000
2	AS SHAF	Rp. 100.000
3	PULLEY DRYER	Rp. 180.000
4	ROLLER DRUM	Rp. 200.000
5	COIL KAKI 2	Rp. 200.000
6	COIL KHAKI 3	Rp. 420.000
7	BELT DRUM	Rp. 300.000

### MAYTAG , WHIRPOOL , GE

1	IGNITER	Rp. 525.000
---	---------	-------------

### PERIPHERAL SETRIKA UAP BOILER

1	MESIN KOMPOR SAJA	10 LTR Merk RINAI	Rp. 100.000
		15 LTR dan 25 LTR Merk RINAI	Rp. 150.000
2	1 SET KOMPOR ( Mesin + Dudukan )	10 LTR	Rp. 650.000
		15 LTR	Rp. 800.000
		25 LTR	Rp. 900.000
3	KNOP KOMPOR	10 LTR	Rp. 7.000
		15 LTR dan 25 LTR	Rp. 10.000
4	PEMANTIK + SELANG KOMPOR		Rp. 20.000
5	TABUNG BOILER SAJA	10 LTR	Rp. 1.550.000
		15 LTR	Rp. 2.100.000
		25 LTR	Rp. 3.000.000
6	STABILIZER PIPA UNTUK SETRIKA UAP BOILER ( PANJANG PIPA SEKITAR 230 CM ) ( MINIMAL SETRIKA UAP BOILER YAITU 15 L ) ( FREE SELANG 10 METER )		Rp. 1.500.000
7	STEAM TRAP BESAR ( Untuk disambungkan ke pipa besi )		Rp. 700.000

HARGA UPDATE 1 OKTOBER 2017. Harga tidak mengikat, sewaktu - waktu bisa berubah